75 Alia se offert practicabilis inferenda dubitatio , an executor nominatus ad executionem excitorialium , quibus beneficij possessor venit in fructibus ejusdem beneficij perceptis , seu percipiendis condemnatus ;

an excedat illas exequendo in distributionibus, quotidianis, oblationibus, funerariis; seu in certis aliis elemosynis, & ad horum solutionem, & satisfactionem condemnatum compellendo. In qua brevibus me gerens, dico, regulariter executorem hoc casu excedere; moveor, quia apellatione fructus beneficii ecclesiastici distributiones quotidiana non comprehenduntur: 81

76 Selva de benef. 3. p. q. 12. ex n. 33. Cova. l. 3. var. c. 13. n. Calliad. dec. 6 sub n. 8. de proben. latè Probi ad Joa. Menoch. in c. unico sub. n. 32. vers. pro complemento. & sub n. 57. Lancei de art. 3. p. cap. 31 n. 24. Andr. Gainbar. de

Et in terminis quod possessor beneficii per sententiam condemnatus ad restitutionem fructuum perceptorum, & percipientium, non teneatur restituere, solvere, nec relaxare distributiones quotidianas, quas ex sua residentia suos fecit condemnatus, nulloque modo debetur absenti, & non residenti, probant Mat. Rodr. quast. regul. q. 74. art. 4. vers. unde condemnatus. Rom. in l. sed & possessor. n. 5. ff. de jurejur. Gambar. de off. & potestate legat. lib. 6. n. 34. Boërius dec. 340. n. 4. Moneta. de dist. 2. p. q. 6. Cæned. can. q. 1. n. 6. & probant etiam Decianus & Petrus Gregor. statim citandi,

ultra quos latè est videndus plures Rotæ decisiones allegans Lancel. de attentat. s. p. cap. 31. a. n. 4.

<sup>83</sup> Quod idem esse dicendum in emolumentis incerti.

ut funeralibus oblationibus, ac eleemosynis , & si n  
libus, tenet & bene Nicolaus Garcia *in tract. de benej*  
*t. 1. 6. p. 6. 3. 121.* & *n. 1. 122.* dicens quod etiam in aliis  
beneficiis, etiam parochialibus , non sit condamnatione  
fructuum, nisi provenientium ex decimis, primitiis, &c  
per Rotam in una decisione Detrusien. parochialis 4  
& 10. Maii 1582. quam etiam adducit ad litteram i  
aliud propositum *in t. 2. p. 9. cap. 2. num. 233.* quibus  
ita dicitur : Retentis aliis decisionibus ita causa fa  
tis, dubitavi; an, & in quibus fructibus Gaudiosus ve  
niret condemnandus; & dubio bis proposito, domi

ni pro majori parte firmarunt , ipsum tenui a illo  
rum fructuum restitutionem, quos & decimis, & pri-  
mitiis rectori ejusdem Ecclesiae debitis , à die moti-  
litis ipse percipit, in hanc enim iverunt sententiam e-  
s, potissimum fundamento, quia haec electio forma Con-  
cilii non servata, ut subreptitia, nulla, & irrita, nullum  
ius aut justum possidendi titulum ipsi Gaudioso pra-  
bere potuit , ut clare demonstrant Concilium Tri-  
sess. 24. cap. 18. & constitutio Pii V. super collatione  
parochialium : qua propter fructus absque dubio re-  
stituendi sunt ; quod etiam sibi locum vindicasse, ubi  
Episcopus tantum sine cidine præcessisset. Affili-  
decis. 218. n. 5.

36 Quamobrem cessare dicebatur objectam ; quo  
licuerit Gaudioso dictos fructus, veluti bona fide , a  
justo titulo perceptos, in propriis usus convertere, a  
l. qui authore, ff. de regul. jur. l. bona fidei, ff. de aquin  
rerum domini. & in c. gravis de restitutione spolia. cum  
enim jus, hoc pacto dictæ electioni, ac provisioni res  
stat, visum fuit non esse hæsitandum, Gaudiosum pra  
dictam restitutionem minimè evitare posse : Idem vo  
luit Ab. in c. dilecto , de prebend. n. i. z. per Doctrinam  
B. in l. sed & si, §. scire, de petitione hered: quam uti pu  
chram sequitur Felin. in cap. i e quarta n. 31. versi  
tia restitutio, de prescriptio , &c.

Isthæc tamen nostræ questionis verissima; ut com  
probata; resolutio nonnullas pati fallentias inveni  
Et prima, ut tunc condemnatus per sententiam ad re  
stitutionem fructuum beneficij non teneatur distribu  
tiones; adeò glossa beneficij, ut secus sit dicendum  
quando omnes beneficij fructus consistunt in distribu  
tionibus; ne verba sententiæ inania reditancitæ pro  
bant Decianus conf.43. n.16. volum.1. Petrus Grego  
in tract. de benef. part.7. n.1. Moneta de distr. 1.p.q.  
n. 16. & iterum 2.p.quest.1 o.n.24. Cæne. in quest. ca  
quest. 1. n.6.

Et licet hoc casu, & aliis dicendis, quibus teneri  
condemnatus ad distributiones, non tamen tenet  
restituere, nisi quas percepit, siveque fecisse appareret  
residentia sua; at ea quæ ob ejus non residentiam, &  
interessentiā, ceteris Canonicis accreverunt, restituere  
non tenetur, ut per Cenedum ibi, quod quidem verum  
esse censeo, nisi colligans lite pendente legitimam  
fecerit protestationem possidenti, nempe, alternativam  
ut resideat, aut dimittat possessionem secundum sty-  
lum Rotæ, quia tunc etiam distributiones non per  
ceperas per eum ob ejus non residentiam, restituere ten-  
etur, puteus decisione 383. num. 7. lib. 1. Rota in un-  
Lacenen. beneficij de Anso. 16. Januar. 1577. coram

<sup>89</sup> Lanceloto, quæ habetur i.p. diverso dec. 618 & optim  
etiam dec. 1170, l. 3. divers. Lanc. de attent. 3. p.c. 31.  
<sup>90</sup> n. 17. Hier. Gonz. de alter. §. 7. proœmiali n. 156. Nico  
Garc. de benef. 6. p.c. 3. n. 120. & 124. ubi alias decisio  
nes allegat, & sic in casu; quo ad distributiones tend  
tur, potestatio possidentem obligat ad restitutione  
etiam non perceptorum, & b non ejus intercessentia  
latè prosequitur, ultra hos Doctores Lancel. de atten

Salgado de Proct. Reg.

*ta 3. p. 31 à n. 27, ubi explicat aliqua necessaria re-  
quisita, quæ præcisè continere debet hujusmodi pro-  
testatio ut aliter facti non prosit.*

Secundò fallit nostra resolutio , quando agitur ex brevi Camerali , de capienda possessione beneficii reservati , & affecti Sedi Apostolice , quia tunc possessor intrusus cogitur pro brevi partitione , ad restituendas distributiones quotidianas ab eo perceptas , latissime post alios & Rotæ decisiones Nicol. Garc. ubi proxime an. 111. cum multis seqq. & Hier. Gonzal. §. 7. proximali a n. 161. cum seqq. & superius ; apud quos quomodo & quando , & de quibus fructibus , seu distributionibus , pro partitione brevis possessor restituere teneatur , reperies.

Et tertiam aliam fallentiam scribit Lancel. ubi proximè à n. 25. supra , quam his addere potes , scilicet , quando attentans lite pendente condemnatur ( prout teneretur ad fructuum restitutionem ) quia intelligitur de distributionibus etiam , ubi testatur de aliquibus Rotæ decisionibus ; tenet etiam Cassidor. decis. 6. n. 3. tit. de probend. Thomas de Thunis decis. 49. incipit Capitulum Forlibensem , Anton. August. decis. 11. incipit presupposita lib. 2.

Hinc & in illam labimur, ut celebrem anticipem, discutiem tam questionem; an exequator datos ad rei restitutionem, vigore excutorialium excedere dicitur fructus etiam rei parti victrici solvere compellens cum in sententia eorum expressa mentio non sit. Et quod excedat, videtur manifeste probari, quoniam sententia est stricti juris, & tantum disponit, quantum loquitur, ut per Decium in ius nostrum n. 1. d. reg. jur. Gozar conf. 50. num. 11. Socin. Junior. conf. 181. n. 67. lib. 2. Cravet. conf. 188. num. 11. 6. Menoch. conf. 80 n. 39. nec ea plus probatur; quam ex ea necessariò inferatur. Alexand. conf. 32. num. 44. l. 1. Cardin. Tusc. practic. concl. tomo 7. litera S. concl. 121. num. 57. & num. 95. & seqq. Menoch. conf. 110. num. 17. & seqq. & n. 16. Alex. conf. 123. discussis n. 7. l. 4. Decius conf. 248. de duob. col. fin. Fulgos. conf. 140. presuppon. col penult. vers. ad secundum. Decius in l. 1. ff. de off. ejus. Castr. conf. 441. num. 5. in fin. lib. 1. nec continet nisi id, quod in ea reperitur expressum. Roland. à Valle conf. 79. num. 17. lib. 1. plenius conf. 17. à n. 6. ciz. seqq.

Et propterea sententiam merito strictam interpretatione n. recipete, probant text. in l. i. Cis plures una sententia, & l. si judex, ff. de iis qui sunt sui vel alieni juris, notat B. in l. Jul. n. 5. de conditione indebiti. Decius in cons. 83 n. 4. optimus text. in l. divi ff. de liberali causa l. si apte ff. de exceptione rei jul. idem Bart. in l. si. expressum, col. 2. ff. de appell. Cæpol. in l. i. ff. de verbor. signific. n. 151. Covarr. var. resol lib. 3. c. 5 in fin. cuius quidem verba ideo sunt strictè accipienda. Joan. d. Anania cons 18. visa sent in prin. Alex. cons. 174. oportun. n. 1. et cons. 168. quis process. n. 1. 8. plenè cons.